
 

 

                                                                                       

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 
                                          

                                                 

05 квітня 2022 року                           м. Біляївка                                         № 79 

 

 

Про виділення коштів з резервного фонду бюджету Біляївської міської  

територіальної громади 

 

Відповідно до частини другої статті 24 Бюджетного Кодексу України, 

п.8 частини другої статті 19 Кодексу цивільного захисту України, Закону 

України від 15.03.2022 №2134-ІХ «Про внесення змін до розділу VI 

«Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України та інших 

законодавчих актів України», статті 64 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України №1702-ІХ «Про основи 

національного спротиву», Указу Президента України №64/2022 «Про 

введення воєнного стану в України», постанови Кабінету Міністрів України 

від 01.03.2022 №175 «Тимчасовий порядок виділення та використання коштів 

резервного фонду бюджету в умовах воєнного стану», звернення КНП 

Біляївська багатопрофільна лікарня Біляївської міської ради про виділення 

коштів з резервного фонду бюджету, з метою поліпшення якості надання 

невідкладних медичних послуг населенню, забезпечення безпеки життя 

мешканців Біляївської МТГ в умовах воєнного стану, виконком Біляївської 

міської ради 

           

ВИРІШИВ: 
 

1. Виділити кошти з резервного фонду бюджету Біляївської міської  

територіальної громади на здійснення передбачених Законом України «Про 

правовий режим воєнного стану» заходів, необхідних для забезпечення 

захисту безпеки населення обсягом 195 382 ( сто дев’яносто п’ять тисяч 

триста вісімдесят дві) грн, а саме: 

- головному розпоряднику – Апарату Біляївської міської ради Одеської 

області:  



- за КПКВКМБ 0118721 «Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації у будівлі закладу охорони здоров’я за рахунок коштів 

резервного фонду місцевого бюджету»  КЕКВ 2610 у сумі   195 382 грн 

(поточний ремонт кабінету ендоскопії КНП "Біляївська багатопрофільна 

лікарня"). 

 

2. Фінансовому управлінню міської ради (Марія Кара) внести та 

затвердити в установленому порядку відповідні зміни до розпису бюджету 

Біляївської міської територіальної громади на 2022 рік та забезпечити 

фінансування видатків, визначених в пункті 1 цього рішення. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконуючу 

обов’язки заступника міського голови з соціально-економічних питань Олену 

Кравченко. 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ   


